Passion for Precision
Propiedades
Montaje lateral del imán para una
superficie de medición ininterrumpida y
una máxima protección de los imanes
Potente imán de neodimio para una alta
adherencia
Lectura mejor, más rápida y más precisa

optimizado SOLA
Los tapones 2-C a prueba de impactos
ofrecen una protección óptima frente a
daños
Aplicación
Medición horizontal
Medición vertical
Fabricante
SOLA-Messwerkzeuge GmbH & Co KG
Unteres Tobel 25
6840 Götzis, Austria
Modelo
Número de
imanes Longitud Unid. EM SKU UPC
BIG REDM 24" 4 24 inch 1 LSB24M 885829001922
BIG REDM 32" 6 32 inch 1 LSB32LM 885829001861
BIG REDM 36" 6 36 inch 1 LSB36LM 885829001878
BIG REDM 48" 8 48 inch 1 LSB48LM 885829001885
BIG REDM 59" 8 59 inch 1 LSB59LM 885829001892
BIG REDM 72" - 10 72 inch 1 LSB72LM 885829001908
BIG REDM 78" 10 78 inch 1 LSB78LM 885829001915
Detalles técnicos
Denominación del artículo Nivel de burbuja de perfil tubular
Dimension 2.32 in. x 1.06 in. (59 x 27 mm)
Material Aluminio